
    

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

 

30.11.2015          № 2635-п 
 

О предоставлении лицензий 

на осуществление медицинской деятельности 

 

 

 

 

 

 

 На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании 

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, 

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, 

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного 

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации  от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012 № 367-63 

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», 

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 

юридическим лицам, действующие бессрочно с 30 ноября 2015 года, согласно 

приложению. 

  

2. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель  Комитета       В.М.Колабутин 
 

 

 

 

 

 

 



  

 

                      Приложение к приказу  

Комитета по здравоохранению 

от 30.11.2015   №   2635-п    

 

 

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии 

на осуществление медицинской деятельности 

 
 

 

 1. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника дентальной 

имплантологии», сокращенное наименование: ООО «Клиника дентальной имплантологии»,  

адрес места нахождения юридического лица: 199397, Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, 

дом 30, литер А, помещение 57Н.  

ИНН -7801280546, ОГРН – 1157847175210. 

Регистрационный номер дела № 06283/15 от 10.11.2015. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии профилактической;   при оказании 

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

Лицензия № ЛО-78-01-006335 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 199397, Санкт-Петербург, улица Кораблестроителей, д. 30, лит.А, пом. 57Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии профилактической;   при оказании 

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

       2. Общество с ограниченной ответственностью «БиоМед», сокращенное 

наименование: ООО «БиоМед», адрес места нахождения юридического лица: Россия,  

город Санкт-Петербург, проспект Стачек, д.47, лит. А. 

ИНН -7805403125, ОГРН – 5067847144074. 

Регистрационный номер дела 06257/15 от 29.10.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.10.2015 № 2449-п.  

Сроки проведения проверки с 30.10.2015 по 27.11.2015. Проверка проведена 30.10.2015,  

акт проверки № 06257/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.11.2015.№ 2463-п.  

Сроки проведения проверки с 05.11.2015 по 02.12.2015. Проверка проведена 25.11.2015,  

акт проверки № 06257/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006336 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 198097, г. Санкт-Петербург, проспект Стачек, д.47, лит.А, пом. 1-2 в 11Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  



по: медицинскому массажу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: терапии. 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Джи Пи-КЛИНИК», сокращенное 

наименование: ООО «ДПК», адрес места нахождения юридического лица:  

197110, г. Санкт-Петербург, ул. Большая Зеленина, д. 16, литер А.  

ИНН – 7813604347, ОГРН -1147847433799. 

Регистрационный номер дела № 06235/15 от 27.10.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.10.2015 № 2449-п.  

Сроки проведения проверки с 30.10.2015 по 27.11.2015. Проверка проведена 02.11.2015,  

акт проверки № 06235/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.11.2015 № 2463-п.  

Сроки проведения проверки с 05.11.2015 по 02.12.2015. Проверка проведена 23.11.2015,  

акт проверки № 06235/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006337 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: город Санкт-Петербург, Большая Зеленина улица, д. 16, лит. А, пом. 9Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие 

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: рентгенологии; сестринскому делу; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; рентгенологии; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Здоровое питание», сокращенное 

наименование: ООО «Здоровое питание», адрес места нахождения юридического лица: 198515, 

Россия, Санкт-Петербург, г. Петергоф, Санкт-Петербургское шоссе, д. 130, корп. 7,  лит. А.  

 ИНН – 7819315486, ОГРН -1127847162178. 

 Регистрационный номер дела № 06267/15 от 03.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 05.11.2015 № 2472-п.  

Сроки проведения проверки с 06.11.2015 по 03.12.2015. Проверка проведена 09.11.2015,  

акт проверки № 06267/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.11.2015 № 2501-п.  

Сроки проведения проверки с 12.11.2015 по 09.12.2015. Проверка проведена 23.11.2015, 

акт проверки № 06267/15/В. 

 Лицензия № ЛО-78-01-006338 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: г. Санкт-Петербург, улица Марата, д. 47-49, лит. А, пом. 3Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по: диетологии.  

 

 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Древо жизни», сокращенное 

наименование ООО «Древо жизни», адрес места нахождения юридического лица: 197110,  

г. Санкт-Петербург, Крестовский пр., д. 15, лит. А, пом. 8Н.  



 ИНН – 7813213216, ОГРН -1157847028800. 

 Регистрационный номер дела № 06173/15 от 08.10.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 08.10.2015 № 2331-п.  

Сроки проведения проверки с 09.10.2015 по 06.11.2015. Проверка проведена 12.10.2015,  

акт проверки № 06173/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 12.10.2015 № 2347-п.  

Сроки проведения проверки с 14.10.2015 по 11.11.2015. Проверка проведена 11.11.2015,  

акт проверки № 06173/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006339 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: г. Санкт-Петербург, Центральный район, Большая Морская улица, д. 14, лит. А,  

часть помещения 12Н, пом. 124-125, пом. 238-242. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие 

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной врачебной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: терапии. 

 

 

6. Общество  с ограниченной ответственностью «Медикор», сокращенное наименование:                           

ООО «Медикор», адрес места нахождения юридического лица: 191002, город  Санкт-Петербург, 

улица Марата, дом 41, литер Б, помещение 2Н. 

ИНН - 7814054174, ОГРН – 1037832015209. 

Регистрационный номер дела № 06229/15 от 27.10.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.10.2015 № 2449-п.  

Сроки проведения проверки с 30.10.2015 по 27.11.2015. Проверка проведена 30.10.2015,  

акт проверки №  06229/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.11.2015 № 2463-п.  

Сроки проведения проверки с 05.11.2015 по 02.12.2015. Проверка проведена 20.11.2015,  

акт проверки № 06229/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006340 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 191002, Санкт-Петербург, ул. Марата, д. 41, лит. Б, пом. 2Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: косметологии; 

неврологии; психотерапии; физиотерапии. 

 
 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Альфа Стом», сокращенное 

наименование: ООО «Альфа Стом», адрес места нахождения юридического лица: Российская 

Федерация, 192242, Санкт-Петербург, ул. Будапештская, д. 11, литер В, помещение 4-Н,  

секция 2/9. 

ИНН - 7816284529, ОГРН – 1157847315361. 

Регистрационный номер дела № 06246/15 от 29.10.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.10.2015 № 2449-п. 

Сроки проведения проверки с 30.10.2015 по 27.11.2015. Проверка проведена 30.10.2015,  

акт проверки №  06246/15/Д. 



Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.11.2015 № 2463-п.  

Сроки проведения проверки с 05.11.2015 по 02.12.2015. Проверка проведена 20.11.2015,  

акт проверки № 06246/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006341 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 192242, Санкт-Петербург, ул. Будапештская, д. 11, лит. В, пом. 4-Н (ч.п. 54, ч.п. 55,  

пом. 59, пом. 60).  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: сестринскому делу; при оказании первичной специализированной  медико-санитарной помощи 

в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью; 

ортодонтии; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

8. Общество с ограниченной ответственностью «Невамед», сокращенное наименование: 

ООО «Невамед», адрес места нахождения юридического лица: 198207, г. Санкт-Петербург, 

 пр. Стачек, д. 144, кв. 24-52.  

ИНН - 7805320140, ОГРН – 1157847246996. 

Регистрационный номер дела № 06287/15 от 12.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2015 № 2525-п.  

Сроки проведения проверки с 13.11.2015 по 10.12.2015. Проверка проведена 16.11.2015,  

акт проверки № 06287/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.11.2015 № 2548-п.  

Сроки проведения проверки с 18.11.2015 по 15.12.2015. Проверка проведена 25.11.2015,  

акт проверки № 06287/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006342 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)  

по адресу: 190020, Санкт-Петербург, Старо-Петергофский проспект, д. 31/2, лит. П, часть пом. 1Н,  

пом. 1-7. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: акушерскому делу; сестринскому делу; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии  

(за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий); ультразвуковой 

диагностике; эндокринологии. 

 

 

9. Общество с ограниченной ответственностью «Мед-Арт СПб», сокращенное 

наименование: «ООО «Мед-Арт СПб», адрес места нахождения юридического лица: 197373,  

г. Санкт-Петербург, ул. Шаврова, дом 13, лит. А, пом. 5Н. 

ИНН - 7814241488, ОГРН – 1157847197397. 

Регистрационный номер дела № 06279/15 от 10.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2015 № 2525-п.  

Сроки проведения проверки с 13.11.2015 по 10.12.2015. Проверка проведена 16.11.2015,  

акт проверки № 06279/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.11.2015 № 2548-п.  

Сроки проведения проверки с 18.11.2015 по 15.12.2015. Проверка проведена 25.11.2015,  

акт проверки № 06279/15/В. 



Лицензия № ЛО-78-01-006343 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)  

по адресу: 197373, Санкт-Петербург, ул. Шаврова, дом 13, лит. А, ч. пом. 5Н (пом.1-12). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; при оказании 

первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации 

здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству  

и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий); 

дерматовенерологии; кардиологии; косметологии; неврологии; онкологии; организации 

здравоохранения и общественному здоровью; ультразвуковой диагностике; урологии; 

физиотерапии; функциональной диагностике; эндокринологии. При проведении медицинских 

осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются  

и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских экспертиз  

по: экспертизе временной нетрудоспособности. 

 

 

10. Общество с ограниченной ответственностью «БЕЛЛАДЕНТ», сокращенное 

наименование: «ООО «БЕЛЛАДЕНТ», адрес места нахождения юридического лица: 195220,  

РФ, г. Санкт-Петербург, ул. Гжатская, д. 1, лит. Б, пом. 11Н. 

ИНН - 7804534647, ОГРН – 1147847198432. 

Регистрационный номер дела № 06274/15 от 05.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 05.11.2015 № 2472-п.  

Сроки проведения проверки с 06.11.2015 по 03.12.2015. Проверка проведена 09.11.2015,  

акт проверки № 06274/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.11.2015 № 2501-п.  

Сроки проведения проверки с 12.11.2014 по 09.12.2015. Проверка проведена 25.11.2015,  

акт проверки №  06274/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006344 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)  

по адресу: 195220, Санкт-Петербург, Гжатская улица, д. 1, лит. Б, пом. 11Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: сестринскому делу; стоматологии профилактической; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации 

здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

 

11. Общество с ограниченной ответственностью «ДИ ВАЙ», сокращенное наименование:                           

ООО «ДИ ВАЙ», адрес места нахождения юридического лица: Российская Федерация, 190000,  

г. Санкт-Петербург, ул. Галерная, д. 28, лит. В. 

ИНН - 7838498620, ОГРН – 1137847472883. 

Регистрационный номер дела № 06256/15 от 29.10.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.10.2015 № 2449-п.  

Сроки проведения проверки с 30.10.2015 по 27.11.2015. Проверка проведена 30.10.2015,  

акт проверки №  06256/15/Д. 



Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.11.2015 № 2463-п.  

Сроки проведения проверки с 05.11.2015 по 02.12.2015. Проверка проведена 20.11.2015,  

кт проверки № 06256/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006345 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 199106, Санкт-Петербург, Большой пр., В.О., д. 70, лит. А, пом. 3Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): 

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу. 

 
12. Частное учреждение образовательная организация высшего образования 

«Университет «Реавиз», сокращенное наименование: Университет «Реавиз», адрес места 

нахождения юридического лица: 198099, Санкт-Петербург, улица Калинина, д. 8, корпус 2, лит. А.  

ИНН - 6315004151, ОГРН – 1156313026539. 

Регистрационный номер дела № 06280/15 от 10.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2015 № 2525-п.  

Сроки проведения проверки с 13.11.2015 по 10.12.2015. Проверка проведена 16.11.2015,  

акт проверки № 06280/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 16.11.2015 № 2548-п.  

Сроки проведения проверки с 18.11.2015 по 15.12.2015. Проверка проведена 25.11.2015,  

акт проверки № 06280/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006346 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 198099, Санкт-Петербург, улица Калинина, дом 8, корпус 2, литера А, часть пом. 1-Н 

(пом.21). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: вакцинации (проведению профилактических прививок); сестринскому делу; сестринскому 

делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических прививок); педиатрии; 

терапии. 

    

 13. Общество с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР КРАСОТЫ И ЗДОРОВЬЯ 

«АТЛАНТИКА», сокращенное наименование: ООО «ЦКЗ «АТЛАНТИКА», адрес места 

нахождения юридического лица: 192102, Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, д. 22, корп. 4, лит. А.  

ИНН - 7816274538, ОГРН – 1157847231145. 

Регистрационный номер дела 06245/15 от 29.10.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.10.2015 № 2449-п.  

Сроки проведения проверки с 30.10.2015 по 27.11.2015. Проверка проведена 02.11.2015,  

акт проверки № 06245/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.11.2015 № 2463-п. 

Сроки проведения проверки с 05.11.2015 по 02.12.2015. Проверка проведена 25.11.2015,  

акт проверки № 06245/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006347 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг)  

по адресам:  



 192102, г. Санкт-Петербург, улица Бухарестская, д. 22, корп. 4, лит. А, ч. п. 2Н (п. 33),  

ч. п. 11-Н (п. 8, 9, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26) и МОП. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; 

физиотерапии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по: терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; косметологии; физиотерапии. При проведении 

медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз 

организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров  

по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым). 

 

 195426, Санкт-Петербург, улица Передовиков, д. 5, лит. А, ч. п. 1Н (пом. 68, 78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 90, 91, 96, 97) и МОП. 

 При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной,  

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу; сестринскому делу; сестринскому делу в косметологии; 

физиотерапии; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по: терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; косметологии; физиотерапии. При проведении 

медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз 

организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров 

по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым). 

   

   

 14.  Акционерное общество «Юго-Западная ТЭЦ», сокращенное наименование:  

АО «Юго-Западная ТЭЦ», адрес места нахождения юридического лица: Россия, 198328,  

Санкт-Петербург, ул. Доблести, д. 1.  

ИНН – 7813323258, ОГРН –1057811093746. 

Регистрационный номер № 06170/15 от 06.10.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 08.10.2015  № 2331-п.  

Сроки проведения проверки с 09.10.2015 по 06.11.2015. Проверка проведена 09.10.2015, акт 

проверки № 06170/15/Д. 

 Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 12.10.2015 № 2347-п. 

Сроки проведения проверки 12.10.2015 по 09.11.2015. Проверка проведена 09.11.2015, акт 

проверки № 06170/15/В.  

Лицензия № ЛО-78-01-006348 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу:  198328, Санкт-Петербург, ул. Доблести, д. 1, лит. А, часть пом. 1Н, пом. 70-83. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: лечебному делу. При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований  

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при проведении медицинских осмотров: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).  

 

  

 15. Общество с ограниченной ответственностью «Центр профилактической 

дезинфекции», сокращенное наименование: ООО «ЦПД», адрес места нахождения юридического 

лица: 196247, Россия, Санкт-Петербург, Ленинский проспект, дом 160.  



 ИНН – 2457056140, ОГРН – 1042401496818.  

 Регистрационный номер  дела № 06230/15 от 27.10.2015. 

 Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 29.10.2015 № 2449-п. 

Сроки проведения проверки с 30.10.2015 по 27.11.2015. Проверка проведена 30.10.2015,  

акт проверки №  06230/15/Д.  

 Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.11.2015 № 2463-п. 

Сроки проведения проверки с 03.11.2015 по 30.11.2015. Проверка проведена 27.11.2015,  

акт проверки №  06230/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006349 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 196247, г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д. 160, лит. А, часть пом. 27Н  

(пом. 366, 367, 368). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: дезинфектологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.   

    

16. Общество с ограниченной ответственностью «СП», сокращенное наименование:  

ООО «СП», адрес места нахождения юридического лица: Россия, 194044, Санкт-Петербург, 

Пироговская набережная, дом 5/2, литера А, помещение 1-Н. 

ИНН- 7802543967, ОГРН – 1157847340298. 

Регистрационный номер дела № 06320/15 от 19.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.11.2015 № 2570-п.  

Сроки проведения проверки с 20.11.2015 по 17.12.2015. Проверка проведена 20.11.2015,  

акт проверки № 06320/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2015 № 2585-п. 

Сроки проведения проверки с 25.11.2015 по 22.12.2015. Проверка проведена 27.11.2015,  

акт проверки  №06320/15/В. 

Лицензия № ЛО-78-01-006350 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 194044, г. Санкт-Петербург, Пироговская набережная, дом 5/2, литера А, часть пом. 1Н 

(пом. 1, 2, часть пом. 4, часть пом. 17, пом. 20).  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, 

медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: медицинскому массажу. 

 

   

17. Общество с ограниченной ответственностью «СП ПЛЮС», сокращенное 

наименование: ООО «СП ПЛЮС», адрес места нахождения юридического лица: Россия, 194044,  

Санкт-Петербург, Пироговская набережная, дом 5/2, литера А, помещение 1-Н. 

ИНН- 7802543879, ОГРН – 1157847339870. 

Регистрационный номер дела № 06321/15 от 19.11.2015. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.11.2015 № 2570-п.  

Сроки проведения проверки с 20.11.2015 по 17.12.2015. Проверка проведена 20.11.2015,  

акт проверки № 06321/15/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 23.11.2015 № 2585-п. 

Сроки проведения проверки с 25.11.2015 по 22.12.2015. Проверка проведена 27.11.2015,  

акт проверки  № 06321/15/В. 



Лицензия № ЛО-78-01-006351 на осуществление медицинской деятельности, действующая 

бессрочно с 30 ноября 2015 года.  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ (услуг) 

по адресу: 194044, г. Санкт-Петербург, Пироговская набережная, дом 5/2, литера А, часть пом. 1Н 

(пом. 3, часть пом. 4, пом. 5-16, часть пом. 17, пом. 18, 19, 21).  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие 

работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании 

первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: косметологии; физиотерапии. 

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


